
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОЛНЕЧНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9 

 

 

РЕШЕНИЕ 

окружной избирательной комиссии 

Солнечного избирательного округа № 9 

 

г. Уфа 

 

05 июля 2019 г.  № 07/17 

 

О заявлении 

кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному 

избирательному округу № 9 

Ахмедьянова Ренальда Сабитовича  

 

Рассмотрев личное заявление Ахмедьянова Ренальда Сабитовича о 

снятии своей кандидатуры на дополнительных выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу №9, назначенных на 08 

сентября 2019 года, в соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, окружная избирательная комиссия Солнечного 

избирательного округа № 9, решила: 

1. Принять к сведению личное заявление Ахмедьянова Ренальда 

Сабитовича, выдвинутого БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Солнечному избирательному округу №9, 

о снятии своей кандидатуры на дополнительных выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу №9, назначенных на 08 

сентября 2019 года, что является отказом от дальнейшего участия в 

дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному 

округу №9, назначенных на 08 сентября 2019 года. 



2. Разъяснить Ахмедьянову Ренальду Сабитовичу об обязанности 

представления итогового финансового отчета, закрытия специального 

избирательного счета в соответствии со статьей 72 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах. 

3. Направить настоящее в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте ЦИК РБ.  

 

 

Председатель  

окружной избирательной  

комиссии 

  

А.Г. Салимова 

Секретарь  

окружной избирательной  

комиссии 

   

В. Г. Лебедь 

 


